LISTA ISCRITTI

Campionati Italiani FSSI Sprint - 6° Trofeo Cittadi Riolo Terme Data: domenica 7 apr

Data creazione: 04/04/2024 19:39:13

& oRriBOS

Categoria: M Senior FSS| 21-44

(Lunghezza 2700 m - Didlivello 60 m - Kmsf 3,30)

Pett. Si-Card Nome

18 8042868 Santini Andrea
12 8010931 FerraraClaudio
10 8110716 LeroseLuigi
24 8507942 Leonori Remo
15 8004459 Gazzetto Davide
20 8508072 Leonori Romolo
1 8000540 Bussi Mauro

Categoria: W Senior FSSI 21-44

(Lunghezza 2700 m - Didlivello 60 m - Kmsf 3,30)

Pett. Si-Card Nome

21 8658389 Marche Monica
11 421657 Lerose Stefania

5 206420 Ricci Bitti Susanna
17 8096179 Tutzer Marlene

9 8198801 Cepele Enrada

4 205619 Ricci Bitti Vanessa
13 2134087 Lioce Gazulli Age

Categoria: M Master FSSI over 45

(Lunghezza 2500 m - Didlivello 60 m - Kmsf 3,10)

Pett. Si-Card Nome

19 8507590 Rossato Walter

22 0 Rosciani Marco

3 8140958 Maffei Luigi

6 206429 DellaMaggiora Claudio
14 2027687 Cazzador Massimo

8 8508071 Mazzei Paolo

Categoria: W Master FSSI over 45

(Lunghezza 2500 m - Didlivello 60 m - Kmsf 3,10)

Pett. Si-Card Nome

16 8507626 Di BellaGraziella
7 210849 Pierucci Isabella
23 8507627 Scarsciotti Eleonora
2 8170364 Grigolli Brunella

Categoria: Nero

(Lunghezza 2700 m - Didlivello 60 m - Kmsf 3,30)

Pett. Si-Card Nome

27 8237736 Berto Andrea

28 210846 Bertdli David

32 8518336 Dissette Paolo

30 46171 Dos Santos Barbara
35 8220164 Elli Cristina

29 2032004 Saccocci Monica
33 8027806 Cozzi Sofia

31 8517390 Libardoni Luca
34 8012294 Cozzi Anita
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Anno
1977
1980
1977
1981
1982
1981
1967

Anno
1993
1980
1988
1978
1988
1981
1992

Anno
1968
1969
1958
1961
1973
1968

Anno
1975
1966
1976
1964

Anno
1973
1973
1965
1968
1964
1963
2006
2000
2000

Societa

A.D. TRENT-O

PADOVA OR.

G.S. CAPANNORI

G.S. SILENZIOSI ANCONA
PADOVA OR.

G.S. SILENZIOSI ANCONA
S CARCHIDIO-STROCCHI

Societa

G.S. SILENZIOSI ANCONA
PADOVA OR.

S CARCHIDIO-STROCCHI
A.D. TRENT-O

G.S. CAPANNORI

S CARCHIDIO-STROCCHI
G.S. CAPANNORI

Societa

A.D. TRENT-O

G.S. SILENZIOSI ANCONA
A.D. TRENT-O

G.S. CAPANNORI

ORIENT EXPRESS VERONA
G.S. CAPANNORI

Societa

A.D. TRENT-O

G.S. CAPANNORI

G.S. SILENZIOSI ANCONA
A.D. TRENT-O

Societa

OR. LAGUNA NORD VENEZIA

G.S. CAPANNORI
OR. DOLOMITI
G.S. CAPANNORI
POL. PUNTO NORD
G.S. CAPANNORI
POL. PUNTO NORD
OR. PERGINE

POL. PUNTO NORD
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Categoria: Rosso
(Lunghezza 2500 m - Didlivello 60 m - Kmsf 3,10)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
38 8508132 FavaElisa 1983 G.S. CAPANNORI Bl -
39 8026602 Marmiroli Benedetta 1971 SEMIPERDO OR. MANIAGO Bl -
36 210830 Ciccarese Fabio Nicola 1964 G.S. CAPANNORI Bl -
37 8507625 Pieroni Diego 1982 G.S. SILENZIOSI ANCONA Bl ------
Categoria: Giallo
(Lunghezza 1500 m - Didlivello 15 m - Kmsf 1,65)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
26 210847 Sawaengngoen Amorn 1968 G.S. CAPANNORI _— -
25 210834 Mantuano Junior Oswado 1973 G.S. CAPANNORI
43 0 Camurani Riccardo 2007 S CARCHIDIO-STROCCHI Bl -
Categoria: Bianco
(Lunghezza 1200 m - Didlivello 10 m - Kmsf 1,30)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
42 8503939 Jabr Davide 2013 S CARCHIDIO-STROCCHI Bl -
40 0 Ceroni Adele 2011 S CARCHIDIO-STROCCHI Bl -
41 8658442 Jabr Anita 2011 S CARCHIDIO-STROCCHI Bl ------
Categorla: Prova I'orlenteerlng corto
(Lunghezza 1200 m - Dislivello 10 m - Kmsf 1,30)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
101 0 Zanelli Sofia 2017 Senza Societa Bl -
103 0 Sducci Antonio José 2011 Senza Societa Bl -
Categoria: Proval'orienteering lungo
(Lunghezza 2700 m - Didlivello 60 m - Kmsf 3,30)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
102 0 Merlini Francesca 1989 Senza Societa Bl -
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